
شهرداری

   بین فکوری 22 و24 شــهرداری منطقه، 90 درصد 
فضای پیاده روهــا را به مغــازه دارها داده تا میــز بگذارند. 
شــهرداری چنین حقی دارد؟ این مصداق بارز سدمعبـــر 

است.
یک درخواست از شهردار محترم منطقه 3 دارم. برای 
رضای خداوند و راحتی مردم و سهولت درتردد خودروها، 
500 متر راه خاکی نامناسب الماس شرق به طرحچی 11 

آسفالت شود.

 شهرستان ها

 کاش شهردار کاشمر به بن بست شهید فخار هم توجه 
کند که موقع بارندگی باید با قایق از آن عبور کرد.

متفرقــه

 الان یک هفته اســت هر جا می روم مــن کارت بخرم، 
ندارند. در شرایطی که کرایه بیشتر اتوبوس های سازمان 
اتوبوســرانی با من کارت پرداخت می شــود، این کمبود و 

محدودیت برای چیست؟
 چرا بنیاد تعاون ناجا، اصل پول و سود سهام مهرگان 
کارکنان و بازنشستگان ناجا را پرداخت نمی کند؟ اگر هم 
پول ندارنــد، پس چرا بــه تازگی در مشــهد، نیــروگاه برق 

خریدند؟
 چرا مدارس مشهد، بابت ارائه کارنامه دانش آموزان، 

از والدین درخواست پول می کنند؟
 چرا شب ها، چراغ راهنمایی میدان سید رضی کار 
می کند؟ چون باوجود چراغ، فقط ترافیک درســت می 
شود. جالب این که وقتی خاموش است، ترافیک روان تر 

است.
 لطفا سری به خواجه ربیع بزنید و از پله های باغ اول و 
دوم و از افراد مســن در آن مکان، گزارش تهیه کنید، شاید 

آستان قدس به فکر تامین و ایجاد پله برقی بیفتد.
 من یک بازنشسته هستم؛ بیمه آتیه سازان حافظ، سه 
ماه است هزینه بیمه تکمیلی را نداده. لطفا بررسی کنید اگر 
ورشکسته شده، حداقل بابت بیمه، از حقوق ما پولی کسر 

نشود.
 یک شــاخه گل در گل فروشــی های چهــارراه ورزشِ 
قاسم آباد؛ 25 هزار تومان. چه کسی مسئول رسیدگی به 

این وضعیت است؟
 لطفا برای تامین روشنایی معابر خیابان جنب بازار امام 
رضا)ع( پیگیری  شود. تاریکی باعث اذیت زائران گرامی می 

شود.
 لطفا پیگیری کنید چرا خیابان ارشــادالرضا)ع( یک 
طرفه است و ارتش، پیاده رو را تخلیه نمی کند؟ تا با پیگیری، 
از ترافیک و مزاحمت داخل خیابان بهشــتی و کوچه های 

اطراف کم شود.

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای 
شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان می رساند.

 پیامك: 2000999

                تلگرام   :   093333027

 تلفن: 37009111 051

اقتصاد
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
Thu.Feb.28.2019. No.4079 پنج شنبه 9 اسفند  1397 .  شماره 4079

گزارش خبری 

مسعود حمیدی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با بیان 
این که اعتبارات ســفر دوم دولت به اســتان به دلیل 
برخی محدودیت ها و موانع در منابع بودجه 98 هنوز 
به استان ابلاغ نشده است، افزود: قرار است بخشی 
از اعتبارات ســفر دوم دولت، طی یک هفته آینده به 

استان ابلاغ شود.
به گزارش خراسان رضوی، هیئت دولت در دومین 
سفر خود به استان در اردیبهشت ماه امسال، حدود 
دو هــزار و 100 میلیارد تومان  اعتبــار برای تکمیل 
44 پروژه اســتان اختصاص داد، اما بعد از گذشــت 
بیش از 9 ماه، هنــوز خبــری از ابلاغ ایــن اعتبارات 
به استان نیســت. اگرچه شــهریورماه امسال رئیس 
سازمان برنامه وبودجه در گفت وگو با خراسان رضوی 
از تخصیص 100درصدی این اعتبــارات خبر داده 
بود، ولی وقتی آذرمــاه از رئیس ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان پیگیر موضوع شدیم، جمشیدی 
بیــان کرد کــه این اعتبــارات هنــوز به اســتان ابلاغ 
نشده است و امکان دارد بخشــی از این اعتبارات در 
ردیف های قانون بودجه 98 گنجانده شــود.اگرچه 

مدیران ســازمان برنامه وبودجه علت تأخیر در ابلاغ 
اعتبارات را شــرایط اقتصــادی حاکم بر کشــور می 
دانند، اما سرنوشــت این اعتبارات چه شــد؟ رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در پاسخ به این 
سؤال به خراسان رضوی گفت: اعتبارات اختصاص 
یافته سفرهای اســتانی رئیس جمهور هنوز به هیچ 
استانی ابلاغ نشده است.رضا جمشیدی علت این 

موضوع را محدودیت ها و موانع در منابع بودجه 98 
دانست و بیان کرد: به تازگی این موضوع را از مدیران 
ســازمان برنامه وبودجه پیگیــری کردیم. ســازمان 
برنامه وبودجه اعلام کرد به زودی بخشی از اعتبارات 
سفر رئیس جمهور ابلاغ خواهد شــد، اما هنوز هیچ 
عددی درخصوص میــزان اعتباراتی که قرار اســت 

ابلاغ شود اعلام نشده است.

وی ادامــه داد: طــی یــک هفتــه آینــده بخشــی از 
اعتبارات اختصاص یافته ســفر دوم دولت به استان 
در اردیبهشت ماه امسال، ابلاغ می شود. با توجه به 
این که بخشی از اعتبارات سفر رئیس جمهور مربوط 
به ســال 97 بوده اســت و ســال مالی97  اگر مانند 
ســال 96 تمدید نشــود حداقل تا تیرماه سال آینده 
ادامه دارد، بنابراین با ابلاغ بخشــی از این اعتبارات 
در اسفندماه، بازهم فرصت جذب اعتبارات تا تیرماه 

سال آینده وجود دارد.
رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزی اســتان 
درخصــوص امــکان گنجانده شــدن بخشــی از این 
اعتبارات در قانون بودجه 98 نیز گفت: با توجه به این 
که سفر دولت بعد از تصویب قانون بودجه 97 انجام 
شد، امکان گنجانده شدن بخشی از این اعتبارات در 
قانون بودجه 97 وجود نداشته است؛ به همین دلیل 
آن بخش از اعتبارات سفر رئیس جمهور که مربوط به 
سال 97 است به صورت جداگانه به استان ها ابلاغ 
می شود.وی ادامه داد: از سویی دیگر با توجه به این 
که بیشــتر اعتبارات ســفر رئیس جمهــور مربوط به 
پروژه های ملی استان اســت ممکن است بخشی از 
این اعتبارات که سهم سال های 98 و 99 هستند در 
قالب لوایح بودجه دو ســال آینده گنجانده شود و به 

استان تخصیص یابد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از ابلاغ بخشی از اعتبارات سفر دوم دولت، طی هفته آینده خبر داد

اعتبارات سفر دولت در راه استان

اخبار

اقتصاد

توضیحات استانداری درباره نحوه 
آمارگیری تعداد زائران 

مدیرکل امور رفاهی زائران استانداری و سخنگوی ستاد 
هماهنگی خدمات ســفر خراســان رضوی دربــاره نحوه 
آمارگیری و ثبــت تعداد زائران ورودی به مشــهدمقدس 

توضیحاتی ارائه کرد.

مشهد سالانه میزبان بیش از 31.5 میلیون 	 
زائر و مسافر است

به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل میــراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشــگری خراســان رضوی،  مهدی 
فروزان دیروز در نخستین سمینار توانمندسازی عوامل 
اجرایی ســتاد خدمات ســفر اســتان اظهار کرد: سالانه 
میزبان بیــش از 31.5 میلیون زائر و مســافر در مشــهد 
هســتیم که بایــد خدمــات فرهنگــی، رفاهــی، اقامتی، 
امداد و نجات و ... دریافت کنند و اگر این خدمات به روز 
و با نیازهای جدید متناسب نباشد این افراد با مشکلاتی 

مواجه می شوند.
وی با بیان این که نوروز 97 میزبان هشت میلیون و 700 
هزار زائر در مشهد بودیم، درباره  نحوه آمارگیری تعداد 
زائران اظهار کرد: شش ورودی در استان وجود دارد که 
نوع خودرو را مشــخص می کند و دوم این که این ورودی 
ها دوربین های تردد شمار و پلاک خوان دارد که با کمک 

این دوربین ها تعداد زائران مشخص می شود.
مدیرکل امور رفاهی زائران استانداری افزود: براساس 
فرمولی مشخص شده از سوی  کمیته کشوری، آمار ستاد 
خدمات ســفر، به ازای هر خــودرو 2.5 نفر و بــه ازای هر 
اتوبوس 18 نفر، برای هر پــرواز 52 درصد، زائر و هر رام 

قطار نیز 62 درصد زائر را در نظر می گیریم.
وی ادامه داد: به این شــکل تــا حدود 85 تــا 90 درصد 
آمار ورود زائر و مسافر نزدیک به صحت است.در مبادی 
ورودی، خودروهــای دیگــر اســتان ها را فقط شــمارش 
می کننــد و در ورودی مشــهد نیــز خودروهــای با پلاک 

مشهد شمارش نمی شوند.

دومین همایش ملی دولت 
پژوهی در مشهد پایان یافت 

مســلمی/ دومین همایش ملی دولت جمهوری اسلامی 
ایران با عنوان بنیان، آسیب و چشم انداز که از سه شنبه 
گذشته آغاز شده بود، دیروز در دانشگاه فردوسی مشهد 

پایان یافت.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، اســلامی دبیــر اجرایی 
همایش هدف از برگزاری این همایش را آسیب شناسی 
و ارائه راهکار برای بهبود وضعیت کشور بر اساس منافع 

ملی و مصلحت عمومی کشور اعلام کرد.
درحاشیه

باوجود این که حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور و 
رئیس مرکز بررسی های استراتژیک به عنوان سخنران 
اصلی برای مراســم پایانی این همایش دعوت شــده بود 
وی حضور نداشت و این همایش با سخنرانی تعدادی  از 
استادان و پژوهشگران دانشگاهی به کار خود پایان داد.

دو روز قبل )دوشنبه 7 اسفنــد( تماسی از سوی یکی از 
مغازه داران بازار کوثــر، )واقع در خیابان نواب صفوی 
، بســت نواب حرم مطهررضــوی)ع(، ابتــدای ورودی 
صحن کوثر( با تحریریه روزنامه خراسان رضــوی گرفته 
شد که موضوع قابل تاملی را مطرح کرد. این مغازه دار، 
مدعی شد امروز )7 اسفند( از سوی آستان قدس رضوی 
که مالک مجتمع کوثر اســت، اخطاریه هایی مبنی بر 
تخلیه48 ساعته مغازه ها به دست مغازه دارها رسیده 
که طبق آن، اگر تا زمان مقــرر مغازه ها تخلیه و تحویل 
نشــود، کارگرانی از ســمت ســازمان عمران و توســعه 
فرستاده می شوند تا کار تخلیه واحدها را انجام دهند. 
با این مقدمه و با توجه به حساسیت مسئله مطرح شده، 
دیروز )چهارشــنبه 8 اســفند( بــرای اطــلاع یافتن از 
صحت و سقم موضوع، به شکل حضوری به دیدن این 

مغازه داران و بررسی شــرایط این بازار رفتیم. تعدادی 
از مغازه ها تخلیه شــده یا در حالِ جمع کردن وســایل 
بودند و راهروها پر بود از خــرت و پرت و زباله و ضایعاتِ 
اثاث کشی. یکی از مغازه دارها با نشان دادن اخطاریه 
آستان قدس می گوید: آستان از ابتدای امسال قرارداد 
اجاره واحدهــای تجــاری )واحدهای اجــاره ای( این 
مجتمع را به شکلِ یک ساله تنظیم نکرده و ابتدای سال، 
یک قرارداد اجاره چهارماهــه با هر کدام از مغازه داران 
بسته و بعد از این چهارماه هم، ماه به ماه، اجاره دریافت 
می کرده اســت، منتها تا ششم اســفند، هیچ صحبت 
قطعی درباره تخلیه واحدها نشده تا این که در تاریخ 6 
اسفند، اولین و آخرین مهلت تخلیه برای 48 ساعت، 
در قالب اخطاریه ای به دســت فروشندگان می رسد با 
این توضیح که: آســتان قدس در نظر دارد طبقه بالای 

 این بازار را به فعالیت های فرهنگــی اختصاص دهد.
با تعدادی دیگر از فروشنده ها که بیشترشان در صنف 
پوشاک مشــغول فعالیت هســتند گفت و گو می کنم؛ 
همه شــاکی و گلایه مندند که آیا واقعا 20 روز مانده به 
عید، در اوج فعالیت بازاریان و درســت در روزهایی که 

بهترین روزهای کاسبی است، وقتِ تخلیه مغازه، آن هم 
به شکل 48 ساعته است؟  یکی دیگر از بازاریان نیز می 
گوید: ما مخالفتی برای تخلیه نداریــم فقط با توجه به 
مشکلات اقتصادی درخواست داریم با یک مهلت یک 
ماهه، اجازه دهند از بازار شب عید نیز بهره مند شویم. 
برای شنیدن توضیحات آستان قدس رضوی در این باره، 
با روابط عمومی  این آستان تماس می گیریم که با ارسال 
جوابیه ای، توضیح می دهند:  »با سلام و احترام. پیرو 
سوال خبرنگار محترم جریده خراسان مبنی بر این که 
آیا آستان قدس رضوی به کسبه محترم بازار کوثر دستور 
تخلیه ظرف 48 ساعت داده است؟ به اطلاع می رساند 
آســتان قدس رضوی در بازار کوثر، تعدادی مغازه را به 
اجاره واگذار کرده است و ابلاغ تخلیه به کسبه این بازار 
صحت ندارد؛ تنها به مستاجرانی که موعد اجاره آن ها 
به اتمام رسیده و تاکنون برای تمدید اجاره واحد تجاری 
خود مراجعه نکــرده اند، ضــرب الاجلی بــرای تعیین 

تکلیف ابلاغ شده است.«

اخطار تخلیه 48ساعته واحد های اجاره ای بازار کوثر، در آستانه تعطیلات نوروز
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